（様式Ⅰ）                                                                  （記載例）

令和 7年度 歳末たすけあい運動配分申請書

（校区民児協助成）

富田林地区募金会

会長 森 文雄 殿

申請校区      〇〇小学校区

代表者名 富田林 一郎

住所

〒584-0043

 富田林市南大伴町 4-4-1

ＴＥＬ  ０７２１（２0）6070

歳末たすけあい運動助成金を交付されるよう下記のとおり申請いたします。

令和  年  月  日

配 分 要 望 の 内 容

要 望

事業名

①クリスマス会

②友愛訪問

事業実施予定日

① 令和 7年１２月２４日

② 令和 8年１月１５日

配分要望事業内容

①地域内の子ども会、老人会とクリスマス会を共催し、世代間交流を図る。

②地域内の介護世帯及び７５歳以上の独居高齢者世帯を訪問し、安否確認や激励を行う。

必要とする理由及び期待される効果

①地域内の住民が互いに知り合うことで、普段から声を掛け合う関係づくりを行い健やかな子どもの

育成と地域住民が孤立しないまちづくりを行う。

②地域内の要支援者の状況把握を行い、災害時などに備える。また、民生委員の情報を知らせること

で相談の出来る関係づくりを行う。

事業費総額

９０，０００円

配分要望額

９０，０００円

自己資金

      ０円